



Dyrektor Generalny
Katarzyna Krzywda

Numer sprawy: 70/2023/BDG

Warszawa, 09-03-2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 3

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestnika postępowania, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

jakie jest miesięczne zużycie środków higienicznych: papieru toaletowego, ręczników papierowych, mydła w płynie ?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 1a do SWZ – Wykaz środków czystości będącym również Załącznikiem nr 3 do Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 7 do SWZ to Wykonawca zapewnia środki higieniczne, papier toaletowy, ręczniki i mydło w płynie w ilościach niezbędnych do wykonania umowy. W związku z powyższym Zamawiający nie dysponuje danymi o miesięcznym zużyciu ww. środków higienicznych.

Pytanie 2:

ilu pracowników jest zatrudnionych w tej lokalizacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zatrudnia ok. 120 osób w obecnej siedzibie przy ul. Bonifraterskiej 17, 00-203 Warszawa (od dnia 01.04.2023 r. nowa lokalizacja siedziby Zamawiającego będzie znajdować się w Warszawie przy ulicy Nowy Świat 6/12 w budynku Centrum Bankowo-Finansowe).

Pytanie 3:

czy podany metraż okien : 720 m2 oraz 45,5 m2 jest policzony dwustronnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podał jednostronny metraż okien w Opisie przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem,

Katarzyna Krzywda
Dyrektor Generalny

Państwowej Agencji Atomistyki
/ – podpisany cyfrowo/